1

ATO DE CONVOCAÇÃO - CURSO DE REQUALIFICAÇÃO PARA CONTRATADOS DA SEDS

PENITENCIÁRIA DE FORMIGA

AGENTE  DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO

ORD. MASP NOME DIAS, HORÁRIO E  LOCAL
1 1185829-7 ADRIANO LUIZ DA SILVA
2 1176180-6 CLEITON JUNIO DA SILVA
3 1185841-2 CRISTIANO DOS REIS DE OLIVEIRA
4 1185848-7 DIOTÍLIO BALTAZAR ARAÚJO
5 1175879-4 HUDSON AUGUSTO DA SILVA
6 1175903-2 JERNEY JARDEL MOREIRA
7 1175948-7 KENIO ALEXANDRE DA SILVEIRA
8 1202496-4 LEANDRO APARECIDO CAMPOS
9 1176270-5 MARQUES DA COSTA GUIMARÃES

10 1185868-5 RONEY ROBSON REIS
11 1176046-9 ROSIENE CUNHA BRASILEIRO
12 1185871-9 THIAGO DE FARIA SILVA
13 1185864-4 VINÍCIUS DE OLIVEIRA LIMA

Belo Horizonte, 13 de abril de 2012.

Subsecretário de Inovação e Logística da Secretaria de Estado de Defesa Social

                 GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                 SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                 SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
           DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

O Subsecretário de Inovação e Logística da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CONTRATADOS
CONVOCADOS PARA O CURSO DE REQUALIFICAÇÃO, nos termos do Edital EFAP/SEDS nº 004/2009 de 29 de setembro de
2009 – Processo de Requalificação para o Quadro de Pessoal da SEDS – 7ª RISP – DIVINÓPOLIS - Municípios de Formiga,
Bambuí, Arcos, Iguatama e Lagoa da Prata – 3ª TURMA

Dias 18 e 19/04/12, às 07h e 30min, na
Penitenciária de Formiga – Rua Alto do
Pequi, 350 – Bairro Água Vermelha –

Formiga/MG - CEP 35.570-000

Samir Carvalho Moysés

	Planilha1